conclusa nei termini, si può riepilogare e quantificare in via conclusiva il valore venale dei
beni in capo alle ditte catastale in narrativa al fine dell'acquisizione sanante al patrimonio
dell'Ente.

Complessivamente i valori dei cespiti è pari a ( 482,00+938,00+10.192,00) = € 11.612,00
(EURO undicimilaseicentododici/00)

Si allegano alla presente:
-Documento storico culturale con evidenziata zona interdetta all'edificazione;
-visure catastali;
-Inquadramento catastale con evidenziati i terreni oggetto di valutazione e quelli di
comparazione;
-Inquadramento urbanistico con evidenziati i terreni oggetto di valutazione e quelli di

[...]

risarcimento = ........................................................................... 12.107,26 €

Complessivamente l'acquisizione sanante comporta un riconoscimento economico nei
confronti dei legittimi proprietari dei terreni sopra richiamati, pari a:
(1.247,00+12.471,00+12.107,26) = € 25.825,26, che si arrotonda per difetto in €
25.825,00 (venticinquemilaottocentoventicinque).

L'aggiornamento del credito vantato dall'Ente viene rivalutato in € 13.351,94 che per
opportunità di calcolo lo si arrotonda in € 13.352,00.

Sulla base di quanto deliberato con l'atto di Giunta Municipale n. 32/2021, la Y^

compensazione si attesta in :